,4 ,,

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРI4ЯТИЕ г. АСТРАХАНИ
<(АСТРВОДОКАНАЛ)

прикАз

|týэO2z r. Nrо,l - оОLlбг г. AcTparraHb

<<О внесении из},Iенений и дополнений в план зЕlкупок
товаров, работ, услуг на2022г.>>

Во иСполнение ФедераJIьIIого закона Й ZZЗ-ОЗ от 18 июJuI 201lг. <О закупкЕlх товаров,
работ, услуг отдельными видами юридиЕIеских лиц)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в план закупоктоваров, работ, услуг gа2022r. закупку:

1.1. кПоставка отопительньж аппаратов водонагревательЕьж)). НМЦ 560 911 (пятьсот
шестьдесят тысяч девятьсот одиннадцать) рублей 53 копейки без Н.ЩС. Закупка у СМП. Запрос
котировок в электронной форме. Планируемый период проведения закупки сентябрь 2022t;

2. Разместчть плаII закупок товаров, рабоц услуг на2022г, с изменеЕиями и дополнениями
в информационно-телекоммуникационной сети <Интернет> в единой информационной системе.

З. Заведуючий Канцелярией ознакомить с настоящим прика:}ом всех заинтересованньD(
лиц.

4. Контроль за исполнением, настоящего приказа возложить Еа начаJIьника сJrужбы по
логистике закупок .Щанильченко О. А.

И. о. генераJIьного директора и. А. Алейников

по логистике закупок

( о. А.

СОГЛАСОВАНО:
СОГЛАСОВАНО:

2022t

0,')
<<55 >>